CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 06/2023

Página 1 de 1

O Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da

Portaria n° 03/2023, resolve, após análise dos recursos interpostos perante o Edital nº 05/2023, TORNAR

PÚBLICO a presente retificação:

ONDE SE LÊ:

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE PT NF CLASSIF.

248114 MARCIA DOLORES CAVASSINI PALOMBIT 30/03/1980 2,00 6,00 3,00 3,00 44,00 58,00   58,00 Classif.

LEIA-SE:

PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT INF CG CE PE PT NF CLASSIF.

248114 MARCIA DOLORES CAVASSINI PALOMBIT 30/03/1980 2,00 6,00 3,00 3,00 44,00 58,00 5,00  63,00 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Águas Frias - SC, 06 de fevereiro de 2023.

LUIZ JOSÉ DAGA

Prefeito de Águas Frias - SC

CARLOS ALBERTO BALDISSERA

Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público

da Prefeitura Municipal de Águas Frias – SC